



AAI/HUB/ENGG(C)/AMC-Grasscutting/W-5/2024-25 / 1355

Date: - 23.01.2025

शुद्धिपत्र - 1/CORRIGENDUM-1

कार्य का नाम :- वर्ष 2024-25 के लिए हुबली हवाई अड्डे पर परिचालन क्षेत्र के अंदर घास और जंगल साफ़ करने का वार्षिक रखरखाव अनुबंध"

Name of work: "Annual Maintenance contract of grass and jungle clearing inside operational area at Hubballi Airport for the year 2024-25"

संदर्भ/Ref : बोली आईडी : **2024_AAI_214806_1/** Tender I.D. No. **2024_AAI_214806_1**

उपरोक्त बोली का संदर्भ आमंत्रित है। यह काम मेसर्स साई लक्ष्मी हंसिका कंस्ट्रक्शन्स 244/135, फुलबाग गली, बेलगाम, बेलगावी -590001 को सौंपा गया है।

Reference is invited to the above Bid. The work is awarded to the M/s Sai Lakshmi Hansika Constructions 244/135, Fulbag Galli, Belgaum, Belagavi -590001 following the Tender Process.

- वित्तीय मूल्यांकन प्रक्रिया के दौरान सभी एजेंसियों की अनजाने में स्वीकृति के कारण, जहां केवल L1 बोलीदाता को स्वीकार किया जाना चाहिए था। नीचे दिए गए असफल निविदाकारों मेसर्स पूनम एंटरप्राइजेज, मेसर्स नबलोक दास, मेसर्स रोहन कंस्ट्रक्शन की ईएमडी जारी नहीं की जा सकी।

Due to the inadvertent acceptance of all agencies during the Financial evaluation process, where only the L1 bidder should have been accepted. The EMD of the below unsuccessful tenderers M/s Poonam Enterprises, M/s Nabalok Das, M/s Rohan Constructions could not be released.

- ईप्रोक्योरमेंट ग्राहक सेवा ने समस्या को कम करने के लिए निम्नलिखित विधि का सुझाव दिया। वित्तीय वित्तीय मूल्यांकन चरण को रद्द करें (एक तकनीकी निरस्तीकरण जिसका निविदाकारों की स्थिति पर कोई प्रभाव नहीं पड़ेगा) और फिर मेसर्स साई लक्ष्मी हंसिका कंस्ट्रक्शन की सबसे कम बोली स्वीकार करें, अन्य को अस्वीकार करें।



The Eprocurement customer care suggested the following method to mitigate the issue. Revoke the financial financial evaluation stage (a technical revokement which will not have any effect on the position of tenderers) and then accept the lowest bid of M/s Sai Lakshmi Hansika Constructions, reject others.

- इसलिए, असफल निविदाकारों की ईएमडी जारी करने की दृष्टि से तकनीकी आधार पर वित्तीय मूल्यांकन को रद्द किया जाता है
Hence, the financial evaluation is hereby revoked on technical grounds with a view to release the EMD of unsuccessful tenderers.
- निविदा दस्तावेज के अन्य सभी नियम और शर्त अपरिवर्तित /All other terms and condition of tender document remains unchanged.
- यह शुद्धिपत्र निविदा दस्तावेज का हिस्सा बनेगा /This corrigendum shall form part of the tender document.

 23/01/25

उपमहाप्रबंधक, .अभि)- सिविल
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
हुबबल्लि हवाई अड्डा, हुबबल्लि